Rz. S. W. i D. postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Budowle z kominami sztangowemi opłacać mają w miastach składkę stopnia trzeciego, a we wsiach stopnia drugiego, stosownie do zasad oznaczonych przez artykuły 13, 14 i 16 ustawy o ubezpieczeniu nieruchomości, postanowieniem Rady administracyjnej z d. 5 (17) kwietnia 1844 r. zatwierdzonej.

Art. 2. Przepis artykułu 77go powołanej ustawy, podług którego zabudowania mieszkalne powinny być po pogorzeli wystawione z kominami całkowicie murowanemi, rozciągniętym zostaje i do wszelkich innych budowli niemieszkalnych, a niebezpieczeństwem ognia grożących, jakimi są: kuznie, suszarnie, słodownie i t. p.

Art. 3. Wykonanie niniejszego w Dzienniku praw umieścić się mającego postanowienia, poleca się Kommissji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych.

Działo się w Warszawie, dnia 15 (27) lipca 1858 roku.

Prezydujący w Radzie administracyjnej,
Generał-adjutant, (podp.) Paniutin.

Dyrektor główny, prezydujący w Kom. Rz. S. W. i D. tajny radca, (podp.) Muchanow.

Sekretarz stanu, w zastęp. podsekretarz stanu,
rzeczywisty radca stanu, (podp.) A. Petrow.

#### KOMITET WYSTAWY ROLNICZEJ W ŁOWICZU.